
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ş ห้องเรียนประจาํ ŝśś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วśřŚŠřวśřřŠŚพśřřŘśคśřŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 111111533533คุณธรรม
ครูธรีภัทรครูธรีภัทรครูนัฐธดิาครูจิรสตุาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทśřřŘŚวśřŚŚŚวśřŚŚŚคśřŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 533533533533คุณธรรม
ครูศิริภาดาครูครูอัตราจ้าครูครูอัตราจ้าครูจิรสตุาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วśřŚŜŚวśřŚŜŚศśřřŘřคśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 533533533533คุณธรรม
ครูอัจฉราครูอัจฉราครูชัยวัฒน์ครูจิรสตุาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśอśřřŘŚคśřŚŘŚสśřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 533533533533คุณธรรม
ครูเพลินจิตครูณฏัฐรินีย์ครูจิรสตุาครูณฐัธร์ีวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทśřřŘŚคśřŚŘŚอśřŚŘŚอśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 533533533533คุณธรรม
ครูศิริภาดาครูจิรสตุาครูณภัทรกรครูณฏัฐรินีย์วิชาการ &เชิญ

วśřŚŘŚ

533
ครูวีระ

วśřŚŘŚ

533
ครูวีระ

วśřŚŚŚ

533
ครูครูอัตราจ้า

วśřŚŜŚ

533
ครูอัจฉรา

สśřřŘś

533
ครูเพลินจิต

วśřŚŘŚ

533
ครูวีระ

วśřŚŘŚ

533
ครูวีระ

วśřŚŚŚ

533
ครูครูอัตราจ้า

วśřŚŜŚ

533
ครูอัจฉรา

อśřŚŘŚ

533
ครCูlifford

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

คśřřŘŚ

533
ครูจิรสตุา

อśřřŘŚ

533
ครูณฏัฐรินีย์

กśřšŘŚ

533
ครูจีระวรรณ

พśřřŘŜ

footbal2
ครูยุทธพงษ์


